CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

INDICAÇÃO N°403/2019

Melhorias na ponte que passa sobre o Rio
Toledo, entre Sol Nascente e Vista Alegre.

Senhor Presidente,

O vereador que esta subscreve, nos termos do inciso I do artigo 153 do
Regimento Interno,

INDICA

ao Chefe do Poder Executivo Municipal, que seja procedida a melhoria
na ponte que passa sobre o Rio Toledo, entre Sol Nascente e Vista Alegre.

A indicação se faz necessária, em vista de que a ponte se encontra em
condições extremamente precárias, conforme se constata nas imagens anexas.

SALA DAS SESSÕES, 14 de maio de 2019.

A EM R ORFSCHMIDT

LIDO E DESPACHADO
Sala das sões,  k:W  / 05 /

Presidente

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049- CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900 - Fax (45) 3379-5913
www.toledo.pr.leg br

CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

INDICAÇÃO N°403/2019

ANEXO I

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049 - CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900 - Fax (45) 3379-5913
www.toledo.pr.leg.br

CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

INDICAÇÃO N°403/2019

ANEXO II

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049 - CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900 - Fax (45) 3379-5913
www.toledo.pr.leg.br